АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013 № 50                                                                                    с. Ануйское

	О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке

осуществления  нотариальных

действий Администрацией

Ануйского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора от 06.05.2013  года № 02-52-2013 на постановление Администрации Ануйского сельсовета от 22.01. 2008 года № 3 «О реализации совершения нотариальных действий» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора от 06.05.2013  года № 02-52-2013 на постановление Администрации Ануйского сельсовета от 22.01.2008 года № 3 «О реализации совершения нотариальных действий» удовлетворить.

2. Внести в «Положение о порядке осуществления нотариальных действий Администрацией Ануйского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.  в п. 3.1. подпункт 9 исключить,
2.  п. 4.3.  после слов - Сбербанка РФ- дополнить словами - или иных учреждениях и организациях.

Глава сельсовета                                                                             Г.И. Лузин